: &

|le Cadre

e

SAUMUR

20-iuin-2019 - 23-juin-2019

Résultats / Results

As Jeunes Elite - Prix Royal Horse

N° 7 - As Elite - As Jeunes Elite

Temps accordé SO: 0 sec

Temps Optimum CR: 6'19"

Juges
C: Pascal Beatrix

B: Daniele Doumergue

Délégué Technique:

Nb Partis: 25
Nb Classés: 9

Nb Engagés: 27

Clt

Cheval

Cavalier

Dressage

pts | Cit

Pct.

CsO

FOND

GENERAL

tps

Pén. | Obst] Total

Total

Ecart

TITOU

H/SF./ Alezan/ 2007/ Geraldo x
Yuskaia ( lago C)/* Delouis
Beatrice(100%)/ DALBY
ELLIOT(100%)

POUCHKINE D'ARCY

H/SFA/ Bai/ 2003/ Volchebnik x
Julie D'Arcy ( King'S Road)/* Grands
Clos S.c.i. Des(50%), Touzaint
Thierry(50%)/ Veronique Real
E.a.r.l.(100%)

CADEAU DU ROI

H/PS/ Gris/ 2002/ Adieu au Roi x
Cadora La Baronnie ( Rahotep)/*
Lehodey Stephanie(100%)/ LYARD
CEDRIC(67%), LYARD
LUDOVIC(33%)

CESAR DE COMMARIN LA

H/SF./ Alezan/ 2012/ Nouma
D'Auzay*La x Sissi de Commarin (
Ideal de La Loge)/* Tainturier Daniel
Jean(100%)/ Gardeau Antoine(50%),
Gardeau Zaz

QUI DIT MIEUX DUPALET

H/ SFA/ Bai/ 2004/ Airborne
Montecillo x Melika Du Palet ( Aurel
Du Carbonel)/* Mortet Laure(100%)/
COUESNON VANESSA(100%)
SURSUMCORD'OR

H/AACR/ Bai/ 2006/ Yarlands
Summer Song x Dambine ( Prince
1g'Or)/* Lauriere Renaud De(100%)/
Larrazet Karine(100%)

BIMBO DE LINE

F/SF./ Bai/ 2011/ Roccossifred x
Mystique Lady Du Sud ( Super de
Bourriere)/* Geffray Joel(100%)/
LISTE ROUGE (100%)

QUIMGI MOUCHE

H/SFA/ Bai/ 2004/ Gin Tonic Star
X Hermine Du Pepin ( Super de
Bourriere)/* Bellet Madeleine(50%),
Bellet Rene(50%)/ de Muizon
Valerie(50%), de

URBAN LEGEND BLUES

H/AA/ Gris/ 2008/ Cook Du
Midour x Elue ( Quatar de Plape)/*
Duroure Philippe(100%)/ Autin
Chiara(100%)

m Equi Chrono

Elliot DALBY

Le Domaine Equestre
Du Lys

Nina SCHERER
E E Des Presnes

Elora LYARD
Ecuries de Cezac

Zazie GARDEAU
Haras de Balmoral

Camille COUESNON
Earl Ecuries de Moulis

Julie SIMONET
C E de St Justin

Jade BOURGUET
Les Ecuries D Euzet

Margaux CROUAIL
Le P Tit Trot Balzatois

Chiara AUTIN
France Complet

278 2
72,16%

283 3
71,71%

286 4
71,36%

305 7
69,54%

305 7
69,54%

320 11
67,96%

323 12
67,73%

328 14
67,16%

303 6
69,66%

6'15"

6'12"

6'18"

6'18"

6'14"

6'13"

6'18"

6'20"

6'28"

0,0 0 0,0

0,0 0 0,0

0,0 0 0,0

0,0 0 0,0

0,0 0 0,0

0,4 0 0,4

3,6 0 3,6
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27,8

28,3

28,6

30,5

30,5

32,0

32,3

33,2

33,9

0,5

0,8

2,7

2,7

4,2

4,5

54

6,1




N° 7 - As Elite - As Jeunes Elite

Temps accordé SO: 0 sec

Temps Optimum CR: 6'19"

Juges
C: Pascal Beatrix

B: Daniele Doumergue

Délégué Technique:

Nb Partis: 25

Nb Classés: 9

Nb Engagés: 27

Clt

Cheval

Cavalier

Dressage

Pts | Clt

Pct.

CSO

FOND

GENERAL

tps

Pén. | Obst] Total

Total

Ecart

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

APRIL DES AJONCS

H/SF./ Alezan/ 2010/ Lando x
Dlemence D'Aubry ( Livarot)/*
Poisson Bertrand(100%)/ Poisson
Bertrand(100%)

STITOU DU CASTERAS

H/AA/ Gris/ 2006/ For Ever IV x
Malika Vergoignan ( Quatar de
Plape)/* Bosc Jean-Marc(50%),
Delord Johanne(50%)/ DU
CASTERAS E.A.R.L.(100%)
VERITY MAIL

F/ SF./ Bai/ 2009/ Jaguar Mail x
Republica Mail ( Papillon
Rouge*Normandie)/* Le Courtois
Bernard Pierre(100%)/ SAIAGH
MINA(100%)

UDINE JOLIMON BEARN

F/AACR/ Alezan/ 2008/ Don
Giovanni de Bearn x Hirondelle de
Nieuwkestel ( Laudanum)/*
Supervielle-Brouques
Anne-Marie(50%), Tescari Dani/
Gardea

VET'HIVER

H/AACR/ Alezan/ 2009/ Rubins
Des Bruyeres x Nascot de Lourme (
Gravescot)/* Bazas Bernard(100%)/
Fischer Frederic(100%)

ROBIN D'ARIEL

H/SFA/ Bai/ 2005/ Robin Il Z x
Jasmine de Chivre ( Cabri D'Elle)/*
Dehaene Luc(100%)/ WATTEZ
AGATHE(95%), WATTEZ ZOE(5%)
ANAPURNA DE SOULAC

H/OC/ Baif./ 2010/ Gatsby de
Soulac x Soraya de Soulac ( Gaiac
de La Roque)/* Marin Cecile(50%),
Marin Jean-Philippe(50%)/ MEYRE
MAILYS(70%),

IGGY POP

F/OLD/ Bai/ 2007/ Danone x
Ismene ( Silvio)/* M. Benoit Zebier
(100%)/ Liste Rouge (100%)
VALENDTIME DU VOIRLY

H/SF./ Bai/ 2009/ Dandy Du
Marais 1l x Gazel de Bettegney (
Totoche Du Banney)/* Jumping 88
S.a.r.l.(100%)/ Poutaraud Martin
Agathe(100%)

ALIZEE DU MESNIL

F/SF./ Bai/ 2010/ Jazz Band
Courcelle x Pin Up Du Mesnil (
Helios de La Cour II)/* Aumont
Valerie(50%), Dubreuil
Vincent(50%)/ JANIAN HELOISE(70

m Equi Chrono

Salome POISSON
Ecuries de La Foret

Noemie BOSC
C E Du Casteras

Mina SAIAGH
Bercheres Equitation

Zazie GARDEAU
Haras de Balmoral

Tom FISCHER
C E de St Laurent

Zoe WATTEZ
Ecurie Woestelandt

Mailys MEYRE
Ecuries Du Deves

Jeanne CHAUVEL

Jumping de Maisons
Laffitte

Agathe POUTARAUD
MARTIN
Ecuries St Jean
Delevoppement
Loisirs

Heloise JANIAN

a S E Du Bois de La
Noue

342 17
65,79%

343 18
65,68%

350 21
65,00%

31,7 9
68,29%

345 20
65,46%

34,1 16
65,91%

353 22
64,66%

325 13
67,50%

357 23

64,32%

36,8 25
63,18%

6'08"

6'10"

6'09"

6'33"

6'29"

6'30"

6'28"

6'45"

7'01"

6'36"

0,0 0 0,0

0,0 0 0,0

0,0 0 0,0

5,6 0 5,6

4,0 0 4,0

44 0 44

3,6 0 3,6

10,4 0 10,4

16,8 0 16,8

6,8 20 26,8
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34,2

34,3

35,0

37,3

38,5

38,5

38,9

42,9

52,5

63,6

6,4

6,5

7,2

9,5

10,7

10,7

15,1

24,7

35,8




N° 7 - As Elite - As Jeunes Elite

Temps accordé SO: 0 sec

Juges

C: Pascal Beatrix

Délégué Technique:

Nb Engagés: 27

Temps Optimum CR: 6'19" % T s Nb Partis: 25
Nb Classés: 9
heval Cavali Dressage GENERAL
o Cheval avalier o | i cso FOND
t
Pct.
o tps | Pén. |Obst| Total| Total | Ecart
20 | TITANGE DU LEVANT Geoffroy GREAU 36,6 24 = 6'54" 14,0 40 54,0 90,6 62,8
F/ SFB/ Bai/ 2007/ lolisco de Ecurie La Noulette 63,41%
Quinhon*Hn x La Paquine (
Cadoudal)/* Bourgoin David(50%),
Bourgoin Jacques(50%)/ M. GREAU
GEOFFROY/(100%)
21 | BILLY ELMY Mina SAIAGH 33,8 15 = 721" 24,8 40 64,8 98,6 70,8
H/OC/ Alezan/ 2011/ Qif Elmy x Bercheres Equitation 66,25%
Kenza de Cartigny ( Dandy de
Surcy)/* Limayrac Renaud(100%)/
Liste Rouge (100%)
Liste des non partants et non classés
Dressage FOND
- CSO —
Cheval Cavalier Pts | Clt tps | Pén. |Obst.| Total
2 TAIGA DU LANDIER Josephine HETEAU Non Partant ou Forfait
000 NP|[ NP | NP - - -
5 VOLTA DU LADRAN Clara CAZENEUVE Non Partant ou Forfait
000 NC| NP [ NP - - -
12 VOLANEAU Elena CERISY Eliminé Fond (CA2)
3430 18| NP [ El - - -
19 DJINN DES CONCESSIONS Claudia CHMELENSKY Eliminé Fond (RRRCA2)
3,70 9 | NP | El - - -
21 BYZANCE DE KOLONAKI Charlotte BORDAS Eliminé Fond (RRR)
2760 1 [ NP | E - - -
25 SAGA DU MANAOU*ENE*HN Josephine HETEAU Eliminé Fond (RRR)
2900 5 [ NP | EI - - -
1
. | QCpént
FENERATICI PRANCATE - 3
IFEHITATIRS 1]
Nullanal
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